paling zohir dari dua pendapat ulama.
55

Lembaga fiqh Islam yang berafiliasi pada Rabithah Alam Islam

didalam sidangnya yang kelima belas yang dilakukan dikot makkah yang

dimulai hari sabtu tanggal 11 Rajab 1419H. (31 Oktober 1998M). Telah

melihat masalah hukum jual beli tawarruq.

Setelah menelaah dan berdiskusi serta merujuk dalil-dalil, kaidah

hukum syariat dan pernyataan para ulama di dalam masalah ini, maka

dewan memutuskan sebagai berikut:

1. Sesungguhnya jual beli tawarruq adalah pembelian barang perniagaan